

Achizitii materiale didactice

I.D.: 64561498

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.629,03 RON - 5.629,03 RON

Descriere: Accesorii de birou asortate Tidy Box, ALCO 223091611 15 21.00 Lei 315.00 Lei Ascutitoare electrica compacta MOBIUS+RUPPERT 327050955 15 38.00 Lei 570.00 Lei Baterii alcaline MAXELL, LR6/AA, 4 buc/set 109091540 15 7.80 Lei 117.00 Lei Capse 23/8, 1000 buc/cutie, STD 2308 Heavy Duty 319051408 30 4.60 Lei 138.00 Lei Capse strong 24/6, 1000 buc/cutie, RAPID 330061429 30 3.99 Lei 119.70 Lei Carton colorat A4 asortat, 160 g/mp, 100 coli/top 327081437 15 34.90 Lei 523.50 Lei Fetru asortat DACO, 10 buc/set 309071210 30 23.00 Lei 690.00 Lei File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430 325041039 15 24.90 Lei 373.50 Lei Folie laminare A3, 80 microni TPPS 5300009 15 63.99 Lei 959.85 Lei Folie laminare A4, 100 microni TPPS 5300019 15 39.99 Lei 599.85 Lei Hartie CAPTAIN Universal, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 308101408 45 15.99 Lei 719.55 Lei Hartie colorata A4 asortata, intens, 80 g/mp, 250 coli/top 314031516 15 30.00 Lei 450.00 Lei Marker permanent varf tesit STANGER M236 4 culori/set 516031722 14 10.80 Lei 151.20 Lei Sfoara iuta 250 m, 500 g/rola, Q-CONNECT 607010910 15 19.00 Lei 285.00 Lei Tacker metalic KANGARO TS-13H 211101356 6 100.00 Lei 600.00 Lei Marker permanent varf tesit STANGER M141, 4 culori/set 516031359 8 10.80 Lei 86.40 Lei
